e S4 — Kézhigiéniai

adagolorendszer

Think ahead.

Tork szappan- és kézfertGtlenitb-adagolo (S4)

Termék 460010
Rendszer S4 -
Kézhigiéniai

adagolérendszer

Rozsdamentes

Alapanyag Fém/Mlanyag

Magassag

Szélesség

Az Image Design termékcsaladhoz tartozé modern, letisztult feltletl
és vonalvezetésl termék, amely minden kdrnyezetbe beleillik. Tegyen
mély benyomast, és fokozza még tovabb |étesitményének kivald
megitélését. A termék stilusos rozsdamentes acél bevonata taszitja az
ujjlenyomatokat, remekul néz ki, és tiszta marad. Tobbféle, zart
rendszer( flakonban forgalmazott Tork szappannal, kézfertétlenitével
és kézapoloval hasznalhatd. Hasznalata tanusitottan egyszer(, és
minden felhasznald szamara megfeleld kézhigiéniat biztosit.

Fébb elényok:
- Modern, letisztult dizajnja mindenkire jo
benyomast tesz

- Kénnyen tisztithatd rozsdamentes acél,
ujjlenyomat-taszité bevonattal — a kivald
teljesitmény minéségi klilsével parosul

- Mindenkinek ajanljuk: Kulsé fél altal
tanusitottan egyszerlien hasznalhaté
kialakitassal rendelkezik,* tehat minden
felhaszndlo, igy a gyermekek és idések szamara
is kivalo kézhigiéniat biztosit

Referenciak

Mindenkinek ajanljuk: Kulsé fél altal tanusitottan egyszerlien hasznalhat6
kialakitassal rendelkezik,* tehat minden felhasznalé, igy a gyermekek és
id6sek szamara is kivald kézhigiéniat biztosit

* - Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to
The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal,
2011.

Kisebb idéraforditas a takarité személyzetnek: Tanusitottan kénnyl
utantoltés * kevesebb mint 10 masodperc alatt **

* Ak

- El6segiti a megfeleld szintd higiénia
biztositasat: Gyarilag zart rendszer( flakon Uj
pumpaval minden utantéltéshez, igy cstkken a
fertézés kockazata, és maximalis higiénia
biztosithaté a gyartdsortdl a felhasznalokig.

- Kisebb idéraforditas a takaritd személyzetnek:
Tanusitottan kénny( utantéltés * kevesebb mint

’ s . . , . , 10 masodperc alatt **
Nagy kapacitas, amely cs6kkenti a hulladékmennyiséget: Akar 50%-kal P

hozzéjarul a fogyasztas csdkkentéséhez*

* - Az Essity tesztje: A Tork habszappan és a Tork folyékony szappan
kiprobalasa az Elevation adagoloban

A hatékonysagnével6 Tork adagolé ugy készilt, hogy tébb mint egymillié
kézmosast lehetévé tegyen.*

* - based upon durability testing

- Nagy kapacitas, amely csokkenti a
hulladékmennyiséget: Akar 50%-kal hozzajarul a
fogyasztas csokkentéséhez*

- A hatékonysagnoveld Tork adagolé ugy
készilt, hogy tébb mint egymillié kézmosast
lehetévé tegyen.*

- Karbonsemleges — csokkentett és kompenzalt
szén-dioxid-kibocsatassal kész(ilt
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Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540782004
1

1

124 mm

305 mm

125 mm

4,7 dm3

5509

69349

Carton

Szalitdi egység
7322540782004
1

1

124 mm

125 mm

305 mm

4,7 dm3

0,6 kg

0,7 kg

Carton

7322540798869
330

330

2010 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
181,5kg
228,7 kg

22

15

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Véalasszon utantoltét
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